2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________________ №_______

Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет

           В соответствии с Федеральным законом от 27.10.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», «Семейным кодексом Российской Федерации от 29.12.1995 № 223-ФЗ,  письмом Главного управления ЗАГС Московской области от 31.05.2022                     № 33Исх-2505/01-08, руководствуясь Уставом Рузского городского округа, постановляю:
         1.Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет» (прилагается).

2. Разместить данное Постановление на официальном сайте Рузского городского округа в сети «Интернет».
          3.Признать  утратившим силу постановление Главы Рузского городского округа от 07.05.2018 № 1646 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет».

4. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Рузского городского округа                   Волкову Е.С.
 Глава Рузского городского округа                                              Н.Н. Пархоменко